1 WYKŁADZINA CEYLON 0226 BEŻOWA
SZER 100 CM 2,30 mb 0,00 74,80 23 172,03 39,57 211,60

Tabela VAT - PLN:
Wartość bruttoKwota VATWartość nettoNazwa stawki VAT

Stawka VAT podstawowa 23% 172,03 39,57 211,60
Razem: 211,6039,57172,03

Razem do zapłaty: 211,60 PLN
dwieście jedenaście PLN 60/100Słownie do zapłaty:

Zapłacono: 211,60 PLN
Płatność elektroniczna 211,60 PLN

Uwagi:

Magdalena MichalikWystawił(a): Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VATPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT